Comarcal i per una millor execució tècnica del contracte, escau licitar aquesta
contractació en un únic lot.

DADES ECONÒMIQUES
Aquesta licitació es realitza pel període d’una anualitat prorrogable tres
anualitats més. 
Pressupost base de la licitació és  € (sense IVA) - 6.000 € (IVA inclòs)4.958,68
El VEC és catorze mil vuit-cents setanta-sis euros amb tres cèntims
(14.876,03 €, sense inclusió de l’IVA - art. 101 LCSP) i per un període de tres
anys
 
COMPETÈNCIA
Correspon per raó de l’import a la Presidència del Consell Comarcal del Baix
Camp.
 
RESPONSABLE
Cap de l’àrea de Turisme del Consell Comarcal del Baix Camp.
 
DURADA DEL CONTRACTE